po roce, v němž byla realizace projektu ukončena. 

Čl. IV. 
Výše dotace 

I. Dotace bude poskytnuta příjemci na krytí skutečných nákladu spojených s realizací projektu 

dle podané žádosti o dotaci. 

2. Dotace se příjemci poskytuje v maximální výši 78.000,00 Kč (slovy: sedmdesát osm tisíc korun 

českých), tj. ve výši představující součin částky 3.000,- Kč a každého i započatého běžného 

metru splaškové kanalizační přípojky dle situačního výkresu dle podané žádosti o dotaci. 

3. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na délku splaškové kanalizační přípojky